
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 809

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 55 DEL 13-08-2018

OGGETTO: Collocamento in quiescenza per pensione di vecchiaia del dipendente
SALVATORE GIANFRANCO a far data dal 01.12.2018. Determinazioni.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO

il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto del Comune;-

l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;-

il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;-

il D.M. n. 388 del 15/07/2003;-

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del Bilancio-
di Previsione 2018-2020;

il Regolamento Comunale di Contabilità;-

il Decreto Sindacale 36/2018 con il quale è stato attribuito al dott. Antonio Preite-
l’incarico di Responsabile del Settore III- Ragioneria;

il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale il dott. Antonio Preite è stato nominato-
Responsabile del Settore Affari Generali - Sett. I - Personale;

VISTA la nota del 26.05.2018, presentata a questo Ente in data 26.07.2018 e assunta  al
protocollo n. 10625, con la quale il dipendente SALVATORE GIANFRANCO, nato il
08/04/1952  a CINGOLI (MC) e residente ad Amatrice (RI), in Piazza Augusto Sagnotti n°12,
ha dichiarato di risolvere il rapporto di lavoro instaurato con la P.A. avendo raggiunto i
requisiti pensionistici di vecchiaia a far data dal 01.12.2018;

VISTA la vigente normativa in materia pensionistica, che detta disposizioni in materia di
erogazione delle prestazioni;

Che in base all’applicativo PASSWEB, alla data del 30/11/2018, ultimo giorno di lavoro, il
dipendente  avrà maturato i seguenti periodi utili ai fini del trattamento di quiescenza:

VALUTAZIONE SERVIZIO UTILE Anni        Mesi      GG         Arrotondati
Anni        Mesi        GG



TOTALE SERVIZIO UTILE
AI FINI PENSIONISTICI

42 00 17 42 00 17

 Vista la vigente normativa in materia pensionistica che prevede l’accesso alla pensione di
vecchiaia per gli uomini al compimento dei 66 anni e 7 mesi e che la stessa decorre dal primo
giorno successivo a quello nel quale l’assicurato ha compiuto l’età pensionabile;

Considerato che il dipendente Salvatore Gianfranco maturerà tale requisito il 01.12.2018,
ultimo giorno lavorativo 30.11.2018;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto della domanda di cessazione dal servizio del dipendente2.
SALVATORE GIANFRANCO per raggiunti requisiti pensionistici di vecchiaia;

di collocare a riposo, per raggiunti limiti di età, il dipendente di ruolo a tempo pieno3.
SALVATORE GIANFRANCO, nato il 08/04/1952  a CINGOLI (MC) e residente ad
Amatrice (RI), in Piazza Augusto Sagnotti n°12 a far data dal 01.12.2018, ultimo
giorno lavorativo 30.11.2018;

di comunicare copia del presente atto all'interessato per quanto di competenza.4.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 13-08-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 28-09-2018 REG. 1608

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


